

Convocazione Consiglio Comunale

San Miniato, 19.01.2023

Il Consiglio Comunale di San Miniato è convocato, ai sensi dell'art. 36 del vigente Statuto Comunale nonché dell'art. 43 del vigente "Regolamento per il Funzionamento del Consiglio Comunale", in seduta APERTA, presso

Casa Culturale di San Miniato Basso - via Pizzigoni 5

VENERDI' 27 GENNAIO 2023 alle ore 10.00

per la trattazione del seguente ordine del giorno:

Giorno della Memoria "Per non dimenticare"

Interverranno:

- don Roberto Pacini Vicario Generale della Diocesi di San Miniato
- Vania Fornaciari e Lavinia Lorenzi per la sezione di Pisa dell'ANED Associazione Nazionale Ex Deportati nei Campi Nazisti
- Federico Prosperi Segretario Generale della Comunità Ebraica di Pisa
- Delio Fiordispina Presidente sezione di San Miniato dell'ANPI Associazione Nazionale Partigiani d'Italia
- gli studenti delle classi 3^{delle} scuole secondarie di 1^o grado del territorio sanminiatese

Intermezzi musicali a cura dell'Accademia Musicale di San Miniato Basso diretta dalla prof.ssa Marzia Vignozzi.

Alle ore 9.30 in Piazza Italo Geloni a San Miniato Basso deposizione corona di alloro alla pietra monumentale dedicata a Italo Geloni.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE (Vittorio Gasparri)



